様式第１０号(第１１条関係)
 年　　月　　日

鳥取市長　様

住所
氏名
（署名又は記名押印）

事業経過報告書

鳥取市まちなか遊休不動産活用マッチング制度実施要綱第１１条の規定により、事業の経過を報告します。なお、報告書に記載された内容について、鳥取市公式ウェブサイト及びその他の方法により公開することに同意します。

記

	登録番号

	事業開始年月日
	年　　　月　　　日

	事業の概要

	事業の経過及び成果

	実施状況写真

	事業に関連するウェブサイト等

[bookmark: _GoBack]